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
.

casa com 60m' e piscina - R$ 290:000;00

ReI. 007 - Champagnat - casa c/300 m2 de

área, sendo suíte cl closet + 2 quartos, dep.
empregada, sala de estar, jantar e de TV, salão de

festas e demais dep., Garagem para 2 carros.

R$ 420 000 00'
.

Ref 0001 - Jaraguá
Esquerdo - Sobrado com 5
quartos, sendo 2 suítes,
sala de estar e jantar
amplas, piscina, área de
festas, 3 vagas de garagem
- R$ 640.000,00

TERRENOS

'Rel 2045 - Centro - Terreno cl 700m2(25x28) na

Barão contendo 01 casa residencial, 01 sala
G�mercl'll o n? aoa tarnentcs R¢ 750 DOli 00

Ref 2019 - Schroeder I -

Terreno com360m2 (15X24) -

R$25.000,00 á vista

Ref 2023 -:Amizade - Terreno
com 346,50 m2 (14X24,75) -

R$ 65.000,00
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Empreendimentos Imobiliários
www.seculus;.nel

,[ASA AtV • JARAGIJÁ ESQIJERDO

�------------------------------------

www.parcimoveis.com.br
imobiliariasecu Ius@netuno.com.br

Plantão9973-8335

3371·8814
R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

VENIOE "1�rFA�UGA I �D�'INISfR� �I' ENGE�NH.R
LOCAÇÃO RESIDENCIAL

'

01 Quarto:
- Ed. Magnólia(Centro - próx Terminal) cl garagem R$ 450.,0.0.
- Ed. Platanus(Centro-prox. Rest. California)cl garagem, R$ 50.0.,0.0.
'- Ed. Platanus(Centro-prox. Rest. California)cl mobilia, garagem. R$ 60.0.,0.0.

02Quartos:
- Apto(São Luis: próx. Arroz Urbano) cl garagem R$ 40.0.,0.0.
- Apto(lIha da Figueira - próx. Posto Pérola) cl garagem R$ 420.,0.0.
- Ed, Jardim das Mercedes(Vila Nova - próx. Gatos e Atos) cl garagem R$ 450.,0.0. -

- Ed. Amaryllis(Vila Nova - próx. Via Pão) cl garagem R$ 580.,0.0.
- Ed. Dom Lorenzo(Centro - próx. Restaurante Califórnia) cl garagem R$ 620.,0.0.

03Quartos:
- Ed. Bartel(Baependi - próx. Caraguá) semi-mobiliado R$ 620.,0.0.
- Ed. Dom Lorenzo(Centro - próx. Restaurante Califórnia) ci garagem R$ 650.,0.0.
- Ed. MontVermont(Czerniewicz - próx. Alberto Bauer) cl garagem R$ 90.0.,0.0.
- Apto(Vila Lenzi - próx. Mercado Lenzi) cl piscina R$1.5DD,DD
- Apto(Centro-prox. Studio FM )cl 0.3 garagens. R$I.5DD,DD

Casas:

- Casa alv. -(SchroederD1 - próx. CSM) cl 0.3 quartos R$ 340.,0.0.
- Casa alv.(Jgpa Esquerdo) cl 0.3 quartos.R$ 80.0.,0.0.
- Casa alv. (Ilha da Figueira-prox. Farmacia Kuri) c/3 quartos. R$ 90.0.,0.0.
- Casa alv.(Guaramirim-prox. Fameg) cl garagem, murada. R$1.1 0.0.,0.0.
- Casa alv.(Vila Lenzi-prox. Arena)semi mobiliada. R$1.6DD,DD
- Casa alv.( Ilha da Figueira-prox. Posto Perola) cl piscina, murada. R$ 1.60.0.,0.0.

-Casa alv. (Centro - prox. Verdureira da Raquel) 0.2 garagens. R$ 2.4DD,DQ

-Casa alv.(Centro-prox. Colégio Abdon Batista). R$ 2.80.0.,0.0.

,

í

:t
i·

.r.

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.c/laje, 20.1 m', terreno

c/4D8,9Dm'(14,5Dx28,2D), 3qto, sendo 1 suite c/hidro­

massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa, essas três peças
com sancas de gesso", cozo mobiliada, lavand.churrasqueira, 3

garagens, fogão a lenha, área dp. festas, paredes com massa

corrida, piso cerâmico, desp. abel ,",as em vidro temperada cor

verde, portão eletrônico, inter-fone, alarme, alto padrão de

construção, Rua Vergílio Satler, n° 133, R$ 315.0.0.0.,0.0., aceita Ap,
como parte de pagto no centro até R$ 120..0.0.0.,0.0..

VILA NOVA - casa alv. c/laje, c/117,5Dm', sendo 77,DDm'
averbada, terreno cl 375,DQm'(15x25), todo murado, 4qtos, sala,
copa, coz, 2 banheiros, lavanderia, despensa, fogão à lenha, Rua

Domingos Demarchi, n° 177 - R$ 175.000,00 aceita casa c/3
qtos em Barra Velha até R$ 75.000,00 como parte de pagamento

JARAGUÁ 99 - casa alv. c�aje 11 D,DDm', sendo 36m' averbada, terreno

cf 28�17m', 3qtos, sala, copa, cozz BWC, lavanderia, garagem,

despensa, toda murada Rua Arduino Perine n° 366 - R$ 85.000,00

Ref. - 325 - BARRA DO RIO CERRO - sobrado em alvenaria c�aje,
235m', terreno cl 4D5m'(13,5Dx3D), murado c/portão eletrônico,

sendo a parte inferior c/I16,m', copa, coz,. lavanderia, 2

garagens,bwc, sala de estar, churrasqueira, parte superior cl 119m'

em fase de produção cl aproxiinadamente 45% concluído e

constituído de suâe e hidro, 2q1os, bwc social, sala Intima, sala de TV

e sacada e nos fundos uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de

Sales, n° 71 - R$172.000,00, aceita carro até R$ 20.000,00

LOCAÇÃO COMERCIAL

. Salas Comerciais
- Salas cmls Ed. Astral (Ilha da Figueira -1 km. após posto Peróla) De 39m' á 45m'. De R$

325,0.0. á 375,0.0..
- Sala cml. (Centro-próx. Jangada) cl aprox. 38m'. R$ 340.,0.0.
- Sala cml. (Centro-próx. Macol) 10 andar cl 32m'. R$ 40.0., DO.

- Ed. Alberto Marangorii(Vila Nova - próx. posto Mime) cl aprox. 35m'. R$ 40.0.,0.0.
- Sala cml. (Schroeder - próx. posto Mime) cl aprox. 3Dm'. R$ 450.,0.0.
- Ed. Tower Center (próx. posto mime) R$ 60.0.,0.0.

.

- Salas cmls.(Lalau - próx. BESC) cl aprox. 5Dm'. R$ 750,0.0.
- Sala cml.(Schroeder - próx. Panificadora Hora Certa) R$ 80.0.,0.0.

-saes NDVAS(Bam..-próx. BanraMariian) D2BWC, c/aprox.167m'. DeR$9DD,DDáR$I.DDD,DD
- SalaCml (Barre-prox. Ponte daArgi) cfaprox. 1 DDm', 0.2 vagasdeestacionamento. R$I.DDD,DD
- Sala cml.(Nereu Ramos - próx. semáfaro) cl aprox. 1 DDm' cl mezanino. R$1.DDD,DD
- Sala cml.(Guaraminm -lateral.Br 280.) c/aprcx. 9Dm', cl 0.2 BWC. R$1.1 0.0.,0.0.
- Sítio cl 0.2 casas e 0.1 galpão(Schroeder - próx. posto Mime) R$1.5DD,DD
- Ed. Bárbara(Centro - próx. Jangada) cl aprox. 2DDm�. R$1.8DD,DD
- Ed. João Batista(lIha daFigueira - próx. casado criador) cl aprox. 45Dm'. R$ 2.0.0.0.,0.0.
- Casa cml.(Centro - próx. Jangada) cl aprox. 35Dm'. Semi mobiliada. R$ 2.80.0.,0.0.
- Casa Alv.(Centro - próx. Verdureira Raquel) R$ 2.40.0.,0.0.
- Salas NOVAS(Centro - próx. Procon) Diversos tamanhos: de 32m' a 123m2:- De R$

420.,0.0. a R$I.6DD,DD
Galpões
-Galpão cl escritorio (Vila Nova - prox. Galeria Vasel).R$ 4.0.0.0.,0.0.
- Galpão Alvenaria (Guaramirim - Próx. Berlim) cl aprox. 96Dm' - R$ 5.0.0.0.,0.0.

-Galpão(Centro - prox. Banco Brasil) cl aprox. 55Dm'. R$ 9.50.0.,0.0.

Terrenos Para Locação
- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 30.0.0.) cl aprox. 35Dm'. R$ 380.,0.0.
- Terreno(lIha da Figueira- próx. Brasão) 3 mil metros R$1.DDD,DD
- Terrenos (Vila Nova - próx Fórum) c/1.8D7m' e 2.2DDm' R$1.2DD,DD e R$I.4DD,DD.

'�m�
,. �, .

Parclmovels
barrasul@netuno.com.br

VILA NOVA - terreno com 6.991 ,13m2 (29x128);
Ru.a José Marangorli - R$ 330.000,60

-

- BARRA DO RIOCERRO - Terreno cf
477m2(13,58x35,13) loteamento Gírolla, Rua Camilo

Andreatta � R$ 60.000,00

- Ref. - 228 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

22.415,99m2 (113,87x248,50), Rua Frida Piske,
defronte a fábrica de móveis Feeling Estofados -

R$ 35Q,POO,00
- BARRA DÔ RIO cÉÍ\hO - terreno cf 493,50

"(16,45x30,OO), Rua Virgilio �edro Rubini, R$ 85.000,00
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3055-0900
Plantão 9987-1004

COMPRA· VENDE· ALUGA· ÀDMINISTRA

CZERNIEWICZ -

CASA ALTO PADRÃO
1 suíte c/closet, 2

quartos, 2 bwc, 2

salas, escritório,
lavabo, cozinha

mobiliada, área de
festas, quintal,
garagem p/3 carros.

R$ 380.000,00.
Aceita outro imóvel
como parte do

pagamento

ERTA IMPERDíVEL
e R$ 13Q.OOO,OO
or R$ 110.000,00

Flat San
Sebastian

duplex e todo
mobiliado.

------

- Sala. comercial centro, com 50 m2, r

banheiro. Ótima Localização..
Valor da

Locação R$ 800,00.

- Sala Comercial com 50m2 e 1 bwc. Centro

-R$400,00.

- Sala cornerclal na Alameda 25, com

72m2. Locação R$ 1.200,00 ultima

unidade

- Sala comercia) centro Guaramirim c/

r------------------r-------------------.---------------____J
180m2. Valorda Locação R$1.200,00

- Sala comercial cf 40m2 no centro. R$

300,00.

- Sala na Rua Jose Theodoro Ribeiro, .440
.

- ilha da Figueira aprox. 100,00m2. Valor:

600,00

com 500m2, 4 suítes, 4 salas,

dispensa, cozinha, lavanderia, bwc,
demais dep. R$ 390.000,00

VENDE OU TROCA-SE POR APTO

EM BC

.

CENTENÁRIO c/120m2 c/ 1 suite

mais 1 qto, 2 salas, cozinha,
lavanderia, garagem, dep., terreno

de esqulnac/ 450m2 prox a APAE

R$ 135.000,00

'quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanceria, garagem e varanda.

R$ 95.000,00 ou R$ 45.000,00 entrada e

o restante parcelado em até 60 meses'

AMIZADE apto com 3 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e garagem.

R$ 85.000,00

JOÃO PESSOA casa em alvenaria alto Padrão, com 1
,

suíte c/ closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha,
lavanderia, garagem, bwc, churrasqueira, área

consnuída 230m2, terreno de 1500m2• Valor R$ .

230.000,00 neg.
'

CASA RIO DA LUZ em alvenaria, com 2 quartos, '

. sala com cozinha, bwc, 55m2. Valor R$ 55.000,00

VIEIRAS - ULTIMAS UNIDADES - Sobrado geminado c/
.

2 suítes, 1 qto, 3 salas, coz., bwc, lav., chur. e gar. Área
total construída 170m2

JARAGUÁ 99 casa em alvenaria, com 2

quartos, sala, cozinha, bwc e garagem.
Valor R$ 55.000,00

Passaros. Terreno com 310m2.

R$13.000,00 entrada e restante
parcelado em até 60 meses.

RIO MOLHA em alvenaria, a 50m da

Prefeitura, com 3 quartos, sala, cozinha,
bwc, garagem e lavanderia. R$ 130.000,00

GALPÃO em GUARAMIRIM de

aproximadamente 1.000m2 e terreno de
50.000m2. Valor a combinar.

,

- Casa Madeira Vila Rau com 03

dormitarias, sala, cozinha, banheiro e

lavanderia. Valorda Locação R$ 450,00.

- Casa em guaramirim na rua Maria Adelina

Schmitz Weber - Res. Aqúarela com 02

dormitorios mais dependencia. Valor:

350,00

- Casa Álvenaria- Vila Lenzi, semi­

mobiliada, com 01 suite mais 03

dormitarios, sala p'ara 02 àmbientes,
lavabo, cozinha com armarias, area para

festas com churrasqueiras, lavanderia,

escritorio, garagem para dois car.ros, piso
, larnínado e acabamento em 'gesso. Valor:

R$1.560,00

-. Apto Vila Rau com 02 dormitarias, sala e

cozinha conjugado, banheiro; lavanderia e

umavaqa de garagem. Válur da Locação
R$520,00.

- Kitinet Vila Lenzi - 01 quarto, cozinha com

lavanderia e banheiro. R$ 300,00
\
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MENEGOTTI
o AI M B L R �, ..

ParClmOVelS

3371'·0031www.par.cimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA -_ VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

5808 - PiÇARRAS 314,73m2.
R$ 20.000,00

5824 - JOÃO PESSOA 375,00m2
R$ 30.000,00

5912 - TRÊS RIOS DO NORTE -

TERRENO COM 387,50M2 - R$
27.800,00

5804 - CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746 - ÁGUA VERDE
465,00m2 - R$ 60.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 70.000,00'

5844 - ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA,
5.868,o.om2 - R$ 410.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIRRO AMIZADE

-RESIDENCIAL VERSALES - RUA
FERDINANDO KRIEGER, 298 - 01 SUíTE,
02 aUTOS, SL, COZ., LAVANDERIA, BWC E
GARAGEM. TODA MURADA COM PORTÃO
ELETRÔNICO .

. RUA FRANCISCO DUTRA, N° 470 - 03
aTOS, SL, COZ., BWC.

BAIRRO VILA LENZI

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA LENZI
- PROX. ARENA - 01 SUíTE, 03 aTOS, 02
SLS, COZ., LAV., 03 BWS, GARAGEM 03
CARROS, CHURRASOUEIRA. SEMI
MOBILIADA. TODA MURADA.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA ANTÔNIO PEDRI, N° 281 - 01 SuíTE,
03 aTOS, SL, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BWC E GARAGEM.

BAIRRO ÁGUA VERDE

RUA WALLY ENILIA MOHR, N° 301 - 02
OTOS, SL, COZ., BWC, LAV. E GARAGEM.

BAIRRO VILA RAU

RUA ERWINO MENEGOTTI, N° 364 - 04
aTOS, SL, COZ, DISPENSA, GARAGEM.

APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA -

EDIF. ISABELA - AP. 1001 - 01 SUITE, 02
aTOS, SALA, COPA, COZINHA MOBILIADA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.

- RUA DOMINGOS DA NOVA EDIF. JACÓ
EMMENDOERFER - AP. 102

01 SuíTE, 02 OTOS, SL, COPA, COZ., LAV.,
02 BWC, DEPENO. DE EMPREGADA,.

CHURRAS., GARAGEM P/02 CARROS.
- RUA JORGE LACERDA, N° 310 - EDIF.
STA LUZIA - 01 SuíTE, 01 aTO, SL, COPA,
COZ., LAVO., BWC E GARAGEM.

BAIRRO JGUÁ ESOUERDO

RUA ADOLORATA PRADI, APTO COM 02
aTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA,
BWC E GARAGEM .• APTOS NOVOS

BAIRRO JGUÁ 99

RUA JOSÉ MÀESTRI, SINo, 02 OTOS, SL,
COPA, COZ., LAVANDEruA, BWC, SACADA
COM CHURRASOUEIRA E GARAGEM.

BAIRRO AMIZADE

RUA JOÃO BATISTA RUDOLF, 49 - AP. 08-
02 aTOS, COZINHA, LAVANDERIA,
BANHEIRO E GARAGEM

KITINETE

BAIRRO CENTRO

RUA MAL. DEODORO DA FONSECA, AP. 19
-01 aTO, SL.,COZ.,LAV., BWC.

SALA COMERCIAL:

BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, POSTO
BOGO & BOGO, SLS (01 à 08) da frente R$
600,00- SLS (09 à 14) R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX.
SUP. ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMANHOS.

BAIRRO CENTRO

RUA MAL. DEODORO DA FONSECA, 1082
-SL. 03

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M2 - R$
380,00
TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$ 600,00 + IPTU

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO.
riTIMA I 'lr \IIDADE R$ 500.00
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3370.0022
Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

.

prisma@prismaimoveis.com

TERRENOS
.

,,< • o'

OFERTA DO MÊS'
,.

CASAS
o,

• i
•

BARRA DO RIO MOLHA
2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,00 .

TRÊS RIOS DO SUL

AMI2ADE
0654 - Terreno 321 ,OOm' R$39.000,00
2210 - Terreno padrão 1.633,OOm' R$ 140.000,00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216 - Terreno ComerciaI2.S67,SOm' BR-280 Próx.
ao Estofados Mannes - Excelente Área Comercial
Consulte-nos.
JOÃOPESSOA
2239-2249 - Lotes de R$25.000,00, R$35.000,00 e

R$39.000;00 (Ao lado do Corpo de Bombeiros, JARAGUÁ ESQUERDO
'

Entrada 50% e saldo em até 12 vezes- Financiado
pela CAIXA). .'

.

2272· Casa 130,00 m' - terr. 351,00 m' Sala cozinha, 3 ÁGUA VERDE
TIFAMARTINS qtos, 2bwc ,garagem R$170.000,00·Aceita Propósta 2232 Galpão

��;�E��en0325m' R$55.000,00.
"

R$110,OOO,00

2211 - Terreno 342,00m' R$26.500,00 Aceita carro

nonog6cio.
. .

2266 - Casa 140,00 m', terr, 350,00m''4 qtos,
2bwc, cozo R$ 85.000,00·Aceitacarro

GALPÃO

119,00m', Terr. 364,00m'

CHÁCARAS
ARAQUARI.
2207 - BARRA DO' ITAPOCU 93.050,00 m'

Casa, pomar, rancho, etc. R$132.000,00.
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara

35.425,55 m' área de �astagem R$ 88.000,00.

Apartamentos ,prordos
para morar 02 e 03'

Dormitórios
'financiamento pela
CAIXA ou Diréto com

a "Imobiliária

2233 - RUTH BRAUN - 83m' 2 suítes, copa, coz ,sala
de estar/intima, lavand., sacada c/ churr.

R$174.782,OO.
PiÇARRAS
2236 - 141m' área útil 4 qtos., sala, copa, coz.,
lavand., 2 bwc, 2 sacadas frente e lateral c/ churr.

R$130.000,00
VILA NOVA. Casas com 2 quartos por R$ 63.000,00
2225'· Ed. Capri II - Apto. com 1 Suíte, 2 .quartos, com Entrada de R$ 8.000,00 e Casas
Sala de. estar / jantar, coz, lavanderia, sacada co com 3 quartos por R$82.000,00 com

.

cburrasqueira . e 2 vagas na Garagem Piscin Entrada de R$10.000,OO. Financiamento
Privativa, Area de festas, Playground. pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

�
� 3371-2357

Plantão: 9135-8601
R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

"�-(iEE'RTA�D)(-S'EIVIA
+»:

..
-;"".:-,,,'--

<

�t:;:Ç.��." "":"':.�""'·>'·:'LJ�.,;,.:...:., .... :::±::SL<::: .. ,,·:.::.0L:�0�·,·é:·� .>>'<><: ��.;>.:=,."�,;,j�:"">,,,,",;,;;'"

* PODEM SER FINANCIADAS VIA BANCO.

L

IMOBILIÁRIA

�\Cha�e,
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. Barra.Sul

A imobiliária da Barra

/.,AI

�{tª
Real.ua JI!a JoAAo-/

.

PIAZERA
I�mCREGI 1713-J '

?RISMa
IMÓVi'iH!El

GIRASSOL
IMÓVEIS

CREel 2567J.

Empreendimentos Imobiliários
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N IMOBILIÁRIA
(47)3275-1594

PLANTÃQDEVENDAS www.parcimoveis.com.br

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
achave@netuno.com.br

. -

,

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se I �ww.imobiliariaachave.com.br
.

,
.

Edifício Vila Nova

03 dormitórios,
sala, cozinha,
BWC, área de

serviço e qaraqern.

Rat. 3811 Vila Nova - Apto - Edifício
Porto Seguro - 01 suíte, 02 dorm,
sala, coz, BWC, área de serviço,

.

sacada cf. chur. Pode ser usado FGTS e

fianc. bancário.

03 dormitórios, sala, cozinha, BWC, área de serviço
e garagem,

Ref. 1200 - Casa alvenaria - João Pessoa - com 03
dormitórios e demais dep.Valor 70.000,00 ( Aceita

troca por casa e terreno na negociação)

Ref. 0650 - Chico de Paula - Casa madeira com
SO,00m2 e terreno com 360,00m2, 02 dormitórios,
sala, cozinha, bwc e área de serviço. R$ 50,000,00

Ret. 202 - Barra do Rio
Cerro - Sobrado alvenaria

.

com 248,00m2, 01 suíte;
03 dormitórios, 02 BWC, 04

vagas de garagem e demais

dep. Terreno 432,00m2.-
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
Residencial c/526,20m2

OFERTA Dê 55.000,00 por R$49.000,00

Ref. 2046 - Amizade - Lot. Itacolomi II -

Terreno residencial c/ 358,20m2 c/ Asfalto -

R$75.600,00

CASAS I

Ref. 6298 - Amizade - Sobrado c/ 283, 13m2 - Su�e c/ closet e sacada - 2 dorm - escritório - bwc -

sala estar/jantar/inüma c/ lareira - lavabo - coz - desp. - lav - gar p/ 2 carros - área de festas c/ piscina
e bwc - R$495.000,00

Re . 2 - Estrada Nova - Casa Alv. cf
91 ,00m2 - 3 dorm - bwc - sala - coz - lav - gar

p/2 carros cf churr - R$120.000,00

CASAS NOVAS ._
-

-

,

. .'
.

,

,·::_t:tua:.�adr��·p'ed�,ólFràncken,::2l7 - Ce.ntro·.'-:· Plantão de Vendas - 9651-3412/9934-0019/9926-2929/9988-1520
�" .- < �." ,. • .. � I •
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•

•

Ref, 4614 _ Vila Baependi - Ed. Betel - Aptos
Novos em Cosntr. c/ 56,30m2 - 2 dorm - bwc -

sala estar/jantar - sacada - coz - lav - gar­
R$72.000,00 - Entrega em DeZ/2009 30%

Entrada + Saldo em 50X

Ref. 4642 - Vila Lalau - Apto 107,88m2 - 2
dorm - bwc - sala - sacada - copa - coz - lav

- desp. - gar - R$95.000,00

lief. 4606 - Czerniewicz - Resd. Layne
Fernanda - Apto c/ 85,OQm2 - Suite - 2 dorm
- bwc - sala estar/jantar cf sacada - coz - lav

- gar - R$130.000,00

Ref. 6313 - Amizade - Casa Alv. - 2 dorm­
bwc - sala estar/jantar - coz - lav - área de

festas c/ 1 dorm - bwc - gar - piscina -

R$220.000,00

Ref. 4636 - Centro - Ed. Clarice Koch - Apto c/
99,25m2 - 2 dorm - bwc - sala - copa - coz c/

móveis - lav - gar - sacada c/ churr -

R$128.000,00

Ref. 6226 • llhada Figueira· Sobrado c/
214,00m2· 3 dorm- 2 bwc • 2 salas estar­

sala jantar· coz • lav • área de festas c/ bwc •

gar p/ 2 carros· R$188,000,00

Ref. 6297 - Arnlzade - Lot. Bella vísta­
Sobrado c/ 406,OOm2 . Suíte c/ closet- 1 Suíte

- 2 Demi Suíte • bwc • sala estar/iantar­
escrítónc- sacada- desp .• coz • lav • gar pf 4

carros- área de testas- R$550.000,00

Ref. 4637 • Vila Baependi . Condo Resd. Bartel
- Apto c/ 91 ,06m2 - Suíte • 2 dorm - bwc • sala

estar/jantar· coz - lav - gar· R$119.000,00

Ref. 4631 - Nova Brasílía- Ed. Gomes· Apto c/
76,11 m2 - suae- 1 dorm- bwc • sala

estar/jantar· sacada c/ cburr- coz -Iav - gar­
Á partir de R$95.000,00 • Entrada + saldo

parcelado

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RIA
CRECI: 572-.1

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguó do Sul -SC

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR

RefJD 2069-
Condo Amizade,
Apto. Cf 2 dorm.
Sala, cozinha,
bwc, área

Ref JD 2062 - Vila lalau - Sobrado
Comercial com área de 210m'. l' Piso
sala para loja, 2' Piso apto. Com 03
dorm. Rua Carlos Eggert, prox. Weg II
Valor: R$ 230.000,00 (negociável).

Ref JD 106;Z - Ed. Menegotti, 3 dorm,
sala com sacada, cozinha, 2 bwc, dep.
empregada, área serviço, sem

garagem.
Valor: R$ 97.000.00Ref Jd1007 - Casa em madeira lei na

barra (prox. malwee), sala, cozinha, 4
qtos, bwc, área serv., churasq,
garagem, portão elet., interfone, toda
murada.R$ 92.000,00 (negociável)

Ref JD1002 - Condo Azaléia, casa,
área canst. 500m2, 1 su íte máster,
2suite, 1 dorm, si festa c/bar e adega,
si estar/jantar/Iv, área serv.c/bwc e

desp., bwc soc., Piscina Consulte-nos

Ref JD 2056 - sobrado no Jguá Esq.
Loteamento campossampiero 1, c/área
de 220,00m', 1 suite, 3 dorm, sala,
Isacada, garagem, mesanino, COZ,
mob. Ótimo preço. Excelente preçol

Ref JD 2053 - Casa de alv, na Vila
lenzi. Rua Goiás, 466, c/área de

170,00m', 3 dorm, sala, coz, 2 bwc.

garagem, piscina, portão eletrônico.
Preço negociável.

Ref JD2054 - Ed. Monise na Vila
Nova,C/área 86,OOm', 1 suíte, 1 dorm,
sala com sacada e churrasqueira, área
serv, bwc, 1 vaga de, salão de festa.
Garagem, ótimo preço!

RESIDENCIAL

I
LOTES - LOCALIZADOS NO BAIRRO

JARAGUÁ ESQUERDO - PERTO DO ARROZ
URBANO- COM TODA A INFRA-ESTRUTUA,

INCLUSIVE ASFALTO.
PRONTOS PARA CONTRUIR .

L

- COM UMA PEQUENA ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 PAGAMENTOS.
70% DAS UNIDADES ESTÃO VENDIDAS. jJ

..
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Ruo Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul -SC

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR
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". Compra • Vende • Aluga • Administra

, 3371-1500
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500

e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.br

CRECI643-J

4IVJETISTA LOF"1'

"�
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.

.

Compra, 'Vende, Avalla, Aluga, Administra
.

Casa', Lote, Apartamento, Chácara.

www.bartelimoveis.com.br
(47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584

Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Ed. layne Fernanda

ENTREGA 00 A1'ARTAMEHJO'EM�U[HO Of 2008
Oe ,-R, 1 35.09QOO. por,R' "I20.00Q()Oi

i

j , DADOS DO EDIFICIO:
'1 04 pavimentos
l 13 apartamentos

� .

, Salão de Festas cf Churrasqueira
Playground
Portão e Porteiro Eletrõnico

DADOS DO APTO:
01 Suíte + 02 Dormitórios
Sala de Estar e Jantar
Banheiro Social

. Cozinha

sacada com Churrasqueira
.

Lavanderia
Vaga de Garagem.

'

Bairro Czerniewicz
,

PRAZO DE ENTREGA:
MAIO DE 2009

'

'Valor R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Res. Terra Srasi/is .

Com su íte + 02
·qtos, 02 vagas de
garagem. Sol da
manhã, sacada

c/churrasquelra,
Apto NOVO - para
ocupação imediata!
Áreade'141,5m2•

Res. Terracota

Próximo ao

Centro. Aptos
com 02 qtos,
parcelameto
direto com a

construtora em

até 50 meses!

Preços e condtções
�e lançamento!

VIL:ANOVA
cód. 1019/07 -

Terreno CC1Inercial
na rua 25 de Julho.

. Ótima
localização!

R$ 120.0 0,000

'Excelente terreno
próx, á SAMAE
.com 1.210m2.
Terreno plano,
rua sem saída.

imóveisplaneta� �a��O�:R���:.:�7���ro
www.imoveisplaneta.com.br/imoveisplaneta@terra.com.br 5 CEP 89251-400 - Jaraguá do Sui I SC

PLANTÃO AOS SÁB, DOM E FERIADOS NO 9176-0064

Cód. 1083/08
Casa de alven.
Suíte cl closet,

02 quartos,
sala estar, e

jantar, bwc,
área de festas
com churrasq.
02 vagas, atrás
do DGda WEG.

Cód. 1086/08
Barra do

Rio Cerro.
Terreno

com 372m2•
Consulte-nos!

Residenclel Moradas da Serra.
APTOS IORRE "8"
ENTREGAA PARTIR DE JAN/2009

01 suíte + 02
quartos,saGada

com churrasqueira,
prédio com elevador
Saldo na entrega das

chaves, financiado
pela CEIF em."

até 360 meses.

I OPORTUNIDADE! I
CENTRO - cód: 1074/08 -

Apto mobiliado, com 01
suíte + 02 qtos, sala, cozinha,
. sacada com churrasqueira

e duas vagas. de garagem.
Com 182m2 deárea total.

Prédio com piscina
integrada á área de festas

e sala de home theater.

Lot. Palm Springs
cód. 1079/08-

.

Lotes no Jguá
Esquerdo, com

completa infra­
estrutura.

:rerrenos com

405m2•
Parcelamento
direto em até

60 meses!

Códj�'i768/04 - Êsquína COMERCIAL
próximo do Centro. C/1.420m2 (38mx42m),

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. CONSULTE-�OS!

LOCAÇÃO
- Apto NOVO com 01 suíte + 01 qtos, sacada cl
churrasq.; sol da manhã. Valor R$ 700,00 + condo

- Sobrado no Centro com 01 suíte + 02 qtos, 02
vagas de garagem. Valor R$ 880,00.

- Apto no Centro com 02 qtos, sala, cozinha,
02 sacadas (01 com churrasqueira) e garagem.
Valor R$ 590,00 + condomínio.
- Salas comerciais NOVAS no Centro. Consulte!
- Casa NOVA no Centro com 02 qtos, garagem.
Valor R$ 580,00.

.

- Casa no Tifa Martins com 02 qtos, cozinha cl
pia e garagem. Valor R$ 490,00.

Cód. 1085/08
AMIZADE,
Casa NOVA
com 01 suíte
+ 62 quartos,

área de festas
c/ churrasqueira,

, com 175m2
• -

de área const. .

_ILHA DA FIGUEIRA "'

cód. 1062/07 -

.. , Casa c/01 suite
,

+ 02 qtos, sala,
cozinha, área de

festas e garagem.
Ótima localização,
rua pavimentada.

Com 162m2 de
área construída,

e terreno
com 420m2•

.

Cód 10B7/0B,CondQminio .Jardim Cristina

IvÉNHA MORAR EM UM CONDIMINIO FE�HADOII .

VILA NOVA- êód.1077f08 - Casa de
alto padrão com 02 suítes + Q2 qtos,
sala com lareira, escrltóno, área de
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

. dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. cf 119m'. R$.140.000,00
ReI. 1841 - Araquari - Sobrado com 3 dormitórios, 3 bwc R$ 140.000,00

.

ReI. 1841 :Casa -3 dormitóriós, 3 BWC, Araquari R$140.000,00
Rel:2031- Casa - Santa Luzia - Residénéia e 2 salas comerciais - R$140.000,00
Rel901 - Santa Luzia - casa suite + 2 dorm. + sala comercial R$150.000,00·
ReI. 18� 1 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 saías, área de festas

-c/cnurrasqueíra e piscina R$160.000,00
R$ 831- Vila Lenzi -seuartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinhaR$l 80.000,00

.

Rei.ll0l-Centenário- 2casasnomesmoterreno 150m'+70m' R$180.000,00
ReI. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 230.000,00
ReI. 2131 - Casa - Amizade - Suite, 2 dormitórios, lavabo, área de testas, garagem

ReI. 1571- Casa- Centro - com 1 sala
comercial + 2 aptos + sobrado, com

área de testas, piscina. R$ 1.000.000,00
ótimo para clinica.

p/2 carros - R$ 230.000,00
ReI. 1041 - Barra Velha - sobrado lindo proxa praia R$ 250.000
Rei. 2001 - Apto - Vila Nova com 1 suite, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem R$
250.000,00
ReI. 1511-8arra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00
ReI. 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr. Marisol
R$ 385.000,00
Rei. 2121-Área-JoãoPessoa - 7500m2 -com uma casa com 3 dorm. R$400.000,00
ReI. 281 - Penha casa alto padrão frente p/ o mar R$ 550.000,00
ReI. 1571 - Centro sala comercial ótimo para cllnica, c/255m' + 2 aptos 275m' +

sobrado c/piscina R$1.000.000,00

SALA COMERCIAL
ReI 1491 - Rau - sala comercial c/ garagem (prox. Unerj) R$ 35.000,00

ReI. 774n75 - Jaragua Esquerdo -prox. arena - R$ 53.000,00
Rel431 - Jaragua Esquerdo R$ 45.000,00
ReI. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 46.000,00
ReI. 514/515 - Chico de Paula - terrenos 432m' R$ 47.000,00
Re1.1801- Água Verde- 455m2 R$ 55.000,00
ReI. 1961 - Terreno - Chico de Paulo 350,OOm2 R$ 55.000,00
ReI. 1951 - Terreno - Chico de Paulo 392,00m2 R$ 55.000,00
ReI. 1541 - Rau - terreno 360m' R$ 58.000,00
ReI. 2061 - Vila Lenzi - 406m2 - R$ 60.000,00
ReI. 2081 - Terreno - Vila Lenzi - 406m2 R$ 60.000,00

- REI. 1252 - Chico de Paulo - 445.50m2 R$ 70.000,00
ReI. 852 -Ilha da Figueira terreno 1300m' R$ 71.500,00
ReI. 1681 - Ilha da Figueira - 370.801]12 R$ 75.000,00
ReI. 1531 -Ilha da Figueira - terreno 385,1 Zm' - R$ 76.000,00
ReI. 1532 - Ilha da Figueira - 503.30m2 R$ 90.000,00

.

.

ReI. 1881 - Barra do Rio Cerro - ótimo para comercio - 620,50m2 R$ 92.000,00
REF. 1861-JGUÁESQUERDD-COND.DASAZALÉIAS (Cond. Fechado) R$125.000,00
Re1.1941- Terreno - Vila Lenzi 250.000m2 R$ 250.000,00

.

SíTIO / CHÁCARA
ReI. 861 - Molha/Massaranduba 260.000m' R$ 95.00rr,00
ReI. 551 -Corupa -1 casa de alv. "estilo chale" - 40.779,00m - R$l 05.000,00
Rei. 741- RiodaLuz-2 casas cl72m', em alv., águacorrente-6.200m- R$120.000,00
ReI .1141 - Garibalde - area de 5777m2.com casa R$ 220.000,00
Rel.1741- Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
ReI. 663 - Massaranduba -7lagoas casas, area de testá 238.000m'. R$ 600.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Corretor de Imóveis
CREel - 13252 Compra, Venda, Locação e Administração

Tel.: (47) 3276·1572 . Fax.: (47) 3376·3659
Plantão: 8836·1971 I 8805·8708

Veja!!! Opções de imóveis aqui!

I
Adquira o seu!

Ref. AN 1002 Baependi - IApto Novo (98 m') c/ suite e

1 dorm., sala, copa, sacada
com churrasqueira, bwc,
garagem, ótima localização.
entr. R$ 36.000,00 restante
em 24 X. R$ 90.000,00 I
Residência (287m') c/ 3
suites, dormitório, sala de

Iestar, jantar, cozinha, salão
de testas, 3 vagas de
garagem, prox. Ao centro,
ac. imóvel de menor valor.
R$ 260.000,00

Rei. R 2002 Novissima IResidência c/ suite, 2 dorm.,
sala, copa, COZ., gar.,
churr.,excelente acabamento,
rua asfaltada. R$ 172.000,00

ReI. R 2001 N. Brasllia -

ReI. T 5001 Barbada -

Guaramirim - Amplo Terreno
c/ 200.000 m', e/nascentes,
ideal para chácaras.

Aproveite por apenas ...

R$ 86.000,00

C h á c a r a c o m:
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

ArulrJª.IDJ!!l.1!!�Sala cf
dois ambientes, sacada
cf churrasqueira,
Cozinha, lavanderia e

estendal, 1 suíte + 1
ou 2 dormitórios.
Cnnsulte-nes

Res. Campagnat A partir de 160.000,00
Prédio cf 3 aptos por andar, Elevador,Área de lazer cf piscina

Playground e churrasqueira, Central de gás, Aquecimento de água
Apartamentos Sala cf 2 ambientes,Cozinha integrada,

Lavanderia,Sacada cf churrasqueira, Sufte cf sacada + 2 quartos

AIlartamentos
Sala cf 2 ambientes, cozinha integrada, sacada cf

churrasqueira, 1 sufte e 2 quartos, lavanderia, bwc social.

Duplex tiQo 3 cJ 220m' privativos, sala de jantar e estar, 1 surte
máster cf sacada + 1 suíte simples, 2 quartos, bwc social,

coz, lavanderia, salão de jogos + terraço �om churrasqueira e

Prédio
cf elevador, medidor de

água e gás individual,
portão e porteiro

eletrônico, salão de
festas como

preparação para split

Res. BETEL A partir de

R$ 78.000,00

Residencial Don Caliel

Res. Dom Pedro BL.2 . Aptos 1 suite + 1 dorm" au 2 .

dorm., sala cl dois ambientes, bwc social, duas
sacadas por apto. sendo 1 com churrasqueira à partir

de 85.000.00

Aptos de 2 quartos cl aprox. 50m2 Vila Rau

Entrega Nov. 12009. Ótimo pi investidor
sacada cl churrasqueira, 2 quartos(com ou sem suite),
lavanderia, bwc social

.

Centro
Aptos cl aprox. 100m2 sala de estar e jantar, 1
suite + 2 qtos, Bwc social, cozinha, lavanderia

r

A partir de

R$ 90.000,00

�.
4 Aptos por andar - Area de lazer com churrasqueira - Central de gás
Portão eporteiro eletrônico

l!jíãilãffiãii1õS
Sala cl 2 amtiientes, cozinha integrada, sacada cl churrasqueira, 2

. quartos (com
ou sem surte), lavanderia, bwc.socat

Resld!!ncial Athenas
.

Czernievlcz Apto DI:JPLEX
4 salas, cozinha, 1 bwc social, lavabo,
2 suítes (sendo 1 cf colset e banheira), + 1 (formit
Sacada e área de festas privativa,
Trabalhado em gesso, luzes embutidas,
Cozinha mobiliada. venha negociar!!!
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www.vivendaimoveis.com

3372-1122
CORRETOR - OSMARI A_ BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

E-mail: falecom@vivendaimoveis.com

REF 1121 - Nova Brasilia - Rua José
Emmenndoerfer, 1549 - apto 100m'.

RS 120.000,00

REF 1159 - Vila Lalau - Rua Pedro A.

Fagundes, 45 - Ed. Vitória Régia - apto
75m'. R$110.000,OO

REF 1161 - Centro - Rua Henrique
Piazera - Ed. Aléssio Berri - apto

174,45m'. R$ 300.000,00

REF 2486 - Ilha da Figueira - Rua Das
Acácias - casa 180m". Terreno

470m'. R$ 180.000,00

REF 2577 - Vila Lenzi - Rua Marcelo
Barbi, 608 - casa alv. 124m'.

Terreno 392 m'. R$ 170.000,00

RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 2564 - Barra Rio Molha - Rua
Julio Hintz, 15 - alv. 127m' + 93 m'

em construção. Terreno 451m2•
R$ 230.000,00

REF 2578 - Vila Lenzi - Rua Ermann
Chutz, 222 - casa madeirab 130m'.

Terreno 570m2. R$l 05.000,00

REF 2571 - Vila Lenzi - Rua
Esmeraldina Junkes Klein, 203 -

sobrado alv. 207m'. R$ 200.000,00

na Vila Nova,
399m2,

R$ 85.000,00

TERRENO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3372-1122

www.vivendaimoveis.com

CRECI 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 1121 - Nova Brasilia - Rua José
Emmenndoerfer, 1549 - apto 100m',

R$ 120.000,00

REF 1159 - Vila Lalau - Rua Pedro A.
Fagundes, 45 - Ed, Vitória Régia - apto

75m'. R$110.000,00

REF 1161 - Centro - Rua Henrique
Piazera - Ed. Aléssio Berri - apto

174,45m', R$ 300.000,00

REF 2529 - Água Verde - Rua Joaõ
Bertoli, 184 - casa alv. 144m', Terreno

781m', R$ 215.000,00

REF 2577 - Vila Lenzi - Rua Marcelo
Barbi, 608 - casa alv, 124m',

Terreno 392 m', R$170.000,00

REF 2486 - Ilha da Figueira - Rua Das
Acácias - casa 180m', Terreno

470!11', R$ 180.000,00 '

REF 2542 - Barra Rio Cerro - Rua
Edelphina Demarchi Pradi - casa alv,

200m'. Terreno 364m', R$
230.000,00

REF 2564 - Barra Rio Molha - Rua
Julio Hintz, 15 - alv, 127m' + 93 m'

em construção, Terreno 451 m',
R$ 230.000,00

REF 2578 - Vila Lenzi - Rua Ermann
Chutz, 222 - casa madeirab 130m',

Terreno 570m', R$105.000,00

REF 2571 - Vila Lenzi - Rua .

Esmeraldina Junkes Klein, 203 -

sobrado alv, 207m', R$ 200.000,00

TERRENO
.na -Vila Nova,

399m2.
R$ 85.000,00
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apenas

1.449,00
8x sem juros

RODíZIO DE PIZZAS, MASSAS,
CHAPEADOS E BUFFET DE FRIOS

Pizza G 35em "'+ refrigerante = R$ 19,00
,Pizza M 30em ='; R$ 12,00y
Pizza P 25çm = R.$ 7,00
* Bqr�.as �eQ,�'ea�.a�.* Entrega à consulta,r taxa

a' .,;-;.;.-:' '·'-·)i· '_"/""':"'<"� , ,�:;., A,: _,;,_"_,,, �. __ /:'_.?-,'_, ;ti

Disk Pizza
3275-2876

Todos os dias a partir das 18h30

Rua Barão do Rio Branco, 1000 - Jaraguá do Sul - se
(ila rua' do Supermercado Angeloni ao lado da Help Informática)

1.449 O
8x sem Júros '

Play5I:ation��
à partir de .

549,OQ..

,�)tn D080S
«( .I'1t:De� apenas

-.
& -mc:Dt

� 'J:)esCPCI�'It'Aos
L "Wee Bc:btMiJS cle CoeJcr& CIS ......�CIS

g' :tt.tm'Ao "",c:I:ÜJ !

NINTENDO
GL'\.ME CUBE
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PLANTÃO 24H 9604-2573

A Chave do Melhor Negócio,
agora também em Jaraquá do Sul!

0590 -APROVEITE! CERRO: -Terreno
C/615m2 em Jaragua do Sul. Valor:
27,000.00. Acena-se carro no valor
R$20.obo,00 + 7.000,00 a vista.

0661 - CHÁCARA na Estrada

0701 -AFIROVEITE: HAVAi- Canivete em Guaramirim C/6.000
pes de pupunha; 2.500 pés �_

CASA em Guaramirim, C/02 0193 - CENTRO- CASA em 0678" _ banana; árvores frutíferas; nascente.
0658 - AMIZADE- Casa dorm; 01-suite; estar social; Shoereder C/ 03 dqrm; VERDE' Casa em Jaraçua do 0439 -APROVEITE!- JOAO -

de água; 01 casa de mad. e

em Jaragua do S'ul C/ 01 -, coe, banheiro; lavand; estar social; coz; banheiro;. Sul C/ 03 dorm; estar intimo; de mad. em Guaramirim C/ PESSOA; CASA"C/1 07m2 TERRENO C/69.431 m2 Valor:

dorm; estar intimo; estar varanca; laje; Salão festas; despensa; tavand; armaria estar social; coz: banheiro; 03 dorm; estar social; em .Jarapua dç Sul,C/ 02 240,000.00-. Aceita-se proposta;
.

I' b h' L' D" 02 lavand; Laminado Mad; b h' d F d
.

I
Casa oú terreno prox. ao centro em

socar coz; an euo: ate: eposíto: vagas -coz; piscina; porta
. an ero: espensa; orro arm; estar sociar Cal; Guaramirim.

01 vaga garagem', Piso garagem' Churrasq; Piso gar automat· Forro PVC' 01
Varanda; Forro Mad.; Depósito; mad: Laminado mad: banheiro', lavand; Depósito,', ,

., , 02 vagas garagem; Piso 0238 -CZERNIEWICZ, Apto em
Cerâmico e TERRENO C/ Ceramico e TERRENO C/550 vaga garagem; Piso ceramíco e TERRENO Cf Var-anda; 01 vaga garagem e Varanda; Piso Cerâmico e Jaragua do Sul,C/ 2 dorm; 1 suite;
35Óm2. Valor: 72,000.00. m2 . Valor: 140,000.00. .cerârníco e TERRENO C/550m2. Valor: 90,000.00. TERRENO C/570m2. Valor: TERRE,NO C/465m2. Valor éstar intimo; 'estar social; Sala

Aceita-se proposta. Aceita proposta
. 527 m2. Valor: 121,000.00. Sendo 50.000,00 + parcelas. 34,000.00. 88,000.00. jantar; sacada; Cal; banheiro;

�.....---....�==:t---------+---------t------;"'--II---------"'-------_ofo'!�'!"- """'!!!.""'Ilareira; gas central; armario COl;
'porta gar. automat; 1 vaga
garagem; Piso cerâmico . Valor:
135,000.00
0390 -NEREU RAMOS- Terreno C/
40.000m' em jaragua do Sul c/ àl
nascente, 02 fontes de água e 01
lagoa inacabada, (Prox. a Estancia
Ribeirão). Valor: 130,000.00
ENTRADA: Negociável.
0054 -SEMINÁRIO- Casa em

Corupa c/ 04 dorm; 02 wc

auxiliares, lavand; armario COl; 01

vaga garagem; Piso cerâmico' e

terreno c/357m'. Valor
85,000.00
0120 - CENTROCORUPA- Terreno
de 470m2. Valor: 100,000.00.

0148 - ESTRADA NOVA­
Casa C/ 03 dorm; 01 suite;
cal; WC auxiliar; despensa;

lavand; armaria Cal;
Varanda; 02 vagas

garagem; Churrasq; Piso
Cerâmico e Terreno c/

301 m2 . Valor: 150,000.00

CASA em Shoereder Cf 02
dorm; 02 suites; closet; estar

social; cal; banheiro;
despensa; lavand; porta

gar.automat; Varanda;
.

Depósito; 02 vagas garagem;
Piso Ceramico e TERRENO

C/450m2• Valor: 130,000.00.

0190 -LINDO SiTIO_em
Corupa C/01 Casa de 03

dorm; sala; cozi; banh;
lavand; Forro mad; Fogão

Lenha; Churrasq; Piso
Ceramico; '01 vaga garagem
e Terreno: 50.ooom2 Valor:

190,000.00. Aceita-se

proposta '.

0659 - Havqi -Casa em

Guaramirim, c/ 02 dorm; Sala;
eoz; 02 wc auxiliares;

.despensa, lavand; ar condic.:
-

Varanda; Laje; Grades; 01 vaga
garagem;'Piso Ceramica e

TER�ENO C/48750m�. Valor:
127,000.00. Aceita-se casa ou
terreno em Guaramirim, como

.

parte do negócio.

'0391 - VILA RAU- CASA em

Jaragua do Sul C/ 02 dorm; 01
suite; estar intimo; estar social;

. sala jantar; sacada; coz; 02
wc auxiliar; despensa; lavand;

armaria coz; grades; porta
gar.-automat; Varanda; Laje; 03

vagas qaraqern; Churrasq;
Piso Cerâmico e TERRENO

C/750m'. Valor: 230,000.00.

0431 -JARAGUA ESQUERDO­
CASA em Jaragua do Sul Cf

02 dorm; 01 suite; estar
social; sala janfar; coz;

banheiro; despensa; lavabo;
lavand; ar condie.; laje;.02
vagas garagem; Churrasq;

Piso Cerâmico e TERRENO
C/400m2 . Valor:

.

185,000.00.

0572 -VIEIRAS- CASA C/
80m2 em Jaragua do Sul
C/ 03 dorm; estar social;
eoz; banheiro; varanda:
Laje; 01 vaga garagem;

Piso Cerâmico e TERRENO
C/396m2• Valor:

128,000.00. ENTRADA:

Negociável.

VENDA • LOCAÇÃO • DESPACHANTE IMOBILIÁRIO
.

www.imoveisportal.com · Av. Pref. Waldemar Grubba, 3379 -loja 1

Agende uma Visita
pelo fo"e 47 3275-1447
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• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

II A I E,I II Ill. .,A.;, Z 7 1&
• CEII'RI • _JAIIAiSI' •• Sil

www.im.o:veiscidade�.co m· .ti r ,

I •

'"

iREF.. !Ul4l3 -1ES1'R:«f1AtNnVA-iR$1l:!t5tllm);t)O
. CASA DE ALVENARIA - 4 QUARTOS. SALA DE

TV, SALA DE ESTAR, ewe, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, GARAGEM PARA 2 CARROS.

'TERRENOS
ftEf. �--!lL'Ilt�iI))U;fGlIelm\- TERRENO

Cf2.600M2. R$ 150.000,00

iREf��-IlIIEREtJ_Mfi-$I$:lt.!JlOlb.tJt)i00Cf
51.000M2. EXCELENTE PARA SíTIO

OU ÁREA DE lAZER.

M£i6ON-Wll.IAifWl-IR${6f)i0tJtll(10-
TERRENO Cf 450M2.

amt=.:l1OI'lll-�lWÁ_­
fR$ltl!9lmlIlífJt}-CASA COMERCIAL

C/170M2 --TERRENO Cf 325 M2

Ref_�-cermo ED.�- (PRÓX. ANGELONI
NOVO) APTOS A PARTIR DE R$ US.�OO-ENTRADA

MAIS FINANCIAMENTO DIRETO c/ CONSTRUTORA.

iREF.111lSlI.'-\WRl1PÃ,-�;oo. -

CASA C/320M2 ·-COM 4 QUARTOS, 5 SALAS,
2 BWC'S, COPA,CÓZINHA, ÁREA DE SERViÇO,

GARAGEM PARA 4 CÀRROS.

GrõfnCíOI Ra
.

r

, ma

Vendas
Entrada + Saldo parcelado em até SOx

/
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COMPRA - VENDA - ALUGUEL

R. João Januãrío Ayroso, 531 - sl2 Iniciodo Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336
PUNTÃO ALUGUEL 9977 ..9337

.

"

Casa cf 2 suítes, 2 dorm" sala estar,
sala jantar, bwc, área serviço,

garagem.

Casa cf 3 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, despensa, chur.

,

Edíé,ula cf bwc, garagem.
(liberado pf financ.)

Apto cf suíte, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha, bwc, área de '

serviço, garagem.

(aceita permuta) Casa cf suíte, 2

dorm., 2 salas estar, cozinha, bwc,
despensa, lavabo, área serviço,

garagem, edícula.

'!i:'

Esquerdlí: 900m2• RUO.
erdo. 540m2• RS 65 .

. 1!,BObm?·�1. (JIegIl.Ç.). '

.279,91 [Tl2,,1t$ 380.000;00 fí!'''
00,00 (neQoe.ti

.

556 Rio Cetro. 50m2. R$.56.501Í.OO:;;
666 Chico de Pàula. 5AOOm'. ,R$ 250.000.00 (aceita
apto), ,,'.

"

671 Centro. 4761n2. R$ 395.000.00
683 JlIuá 99.450m2. R$ 40.000,OQ
'684 Rio Cerro. '7 .182m2. R$140.000.00
688 Barra Velha. 13.046m2. R$ 200.000.00 (negoe.) ,

707 Vila lenz�. 609m2. R$ 75.000.00
.

"'721 Ra.�. 364,7omt'RS 82.000;00
7541lha da Figueira.400Q12. R$135.000.00.(neg;)
75.8 Chico dê Pàulil, 4ZPrn2. R$ 80.0�O.OO:
794 Guar,amirim. 368m2• R$55.000"OO

'

,,-}

791 Amizade, 334, 13m2• R$ 85.000,QO·
.781 Rau; 875m2. R$ 85.000.00
664 Vila Nova. 46.909,05m2•
1115 Barra. 405m2. R$190:
800 Três Rios do Norte. i .581.641ii2, R$ 39.0ÔO,OO.

LOCAÇÃO

ARTE

�! � KLEVER'ON BONATT •

• ,'....
ARQUITE1'O So URaANIS,TA

= .

(47) 91SS'40A�

�'li
.

'J
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,'.'ISM,

- apartamento com

três dormitórios, sala

para dois ambientes,
bwc, cozinha,

.

lavanderia, uma

vaga de garagem.
R$ 110.000,00

10 piso: area comercial;
banheiro e garagem.
2' piso: residencial
apartamento com Quartos,
banheiro, sala, e cozinha.
R$ 240.000,00

Edifício Jaeser
11- terceiro
andar - apto
com suite mais
dais dorm ..

sala estar e

jantar. bwc
social, cozinha.
lavanderia, uma

vaga de
garagem.
R$160.000,OO

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU

Apartamentos de 02 e 03
dormitórios.

A partir de RS 105.000,00
(entrada + saldo em 36x - pare,

.

direto cl a imobiliária)

JlICJaJlDO ' ..
CR'C","" Yc:RRETOR DE IMOVEIS

ricardocimoveis@gmail�com PLANTÃO
8808-5-378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro
Cod123 - Terreno com 420,OOm', na Vila

Lenzi. R$90.000,OO
Cod. 056 - Terreno c/17.680m' no

centro de Guaramirim. Próx. ao trevo

principal. Consulte-nos.

Codl06 - Terreno com 1.037,40m' no

Czerniewicz. R$300.000.00.
Cod. 116 - Terreno com 337,00m' em

Três Rios do Norte, R$38.00Q,QO.

master + 2 quartos, na Vila Lalau.

R$270.000,OO. Pode ser financiada
ou troca-se por apart. no centro.

Cod122 - Casa de alv. com 2
quartos, no bairro Imigrantes em

Guaramirim. R$110.000,OO

Cód. 081 - Casa de alv. ell suíte
mais 2 quartos, no Bairro Amizade..

R$190.000,OO. Aceita
Financiamento.

Cod.077 - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Vila Lalau,
próximo a WEg. R$150.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370-6370
Plantão de Vendas

9965-9934
Corretora de Imóveis

para empresa.
área comercial
com 741.00m2.
divisão
escritórios e área
de produção.
terreno com

3.315.00m2
valor negociável

isacarlini@hotmail.com

Ref. 400 - Jaraguá 99 - casa cf
11 0.00m2. 01 suite. 02 dorm .• sala, copa,

cozinha. lavanderia, chur.• garagem 02
carros. R$ 79.000.00 aceita carro,
terreno. Poderá ser utilizado financ.

bancário e fgts.

ReI.. 201 - Barra do Rio Cerro -

casa c/ 02 dorm .• 02 saías,
cozinha grande. lavanderia. bwc,
varanda. garagem e edicúla nos

fundos R$ 80.000.00

Ref,1100
CENTENÁRIO -

ReI. 202 - BARRA DO RIO CERRO
- Sobrado c/ 2 suites. 4 dorm .. 4

owe's, 2 salas estar. ? cozinhas. 2
lavanderias. 2 garagens. Aceita

troca por 2 imóveis.

SÃO LUIZ - Casa c/ 141.00m2 próx.
ao Estofados Jardim c/ 1 sulte, 2

dorm .• copa. coz .• sala. lavanderia.
varanda 2 garagens. chur.• área
aberta superior para varal. R$

155,000.00 aceita troca imóvel em
Rio Neguinho

Ref. 350 • Jaraguá Esquerdo - casa cf
214.00m2. terreno cf 618.00m2 05

dorm..copa, 02 cozinhas. lavanderia. 03
bwc, churrasqueira grande. garagem. sala.
varanda. Aceita na negociação troca por

outros imóveis.

apartamentos separados com 135,00m'
cada, sendo 01 suite, 02 dormitórios,
sala, bwc, copa. cozinha, lavanderia,

garagem. valor dos aptos 298.000,00.

Iii �

I I
\: �,�O�li

L__ �move�s
CREel ¥ 1959.J

Rua: Exp. Gumercindo da Silva, 119
Centro - Jaraguá do Sul - se

<' VENDE-Sf tOTES NOS BAIRROS:
Amizade, Barra, Vila Rau,

Y

João Pessoa e Guaramirim.

EM BREVE:
Condomínio Horizontal

�,
Fechado

Res. Montserrat

-Ref, ·116 - Casa em alvenaria - São L.uís .

03.quartos + dependencias cf 97m2
+ edícula com 30m2

. I ,Vende apa

[
o Edifício

LocalizadO,à;pço
Sato

_c

CONSULTE-NOS SOBRE
OUTROS IMÓVEIS

I Frane
•

seD Alves
FINANCIAMENTOS

CA'�\A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA, Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

www.franciscovende.com 3370-6480 I 9609-0736

_Cód.0160 -

Casavüa Nova
com Lote

510m2
R$110.000,00

(neg.)
Cód.0151 - Casa de Alv. em

Corupá próx. Centro por
R$ 83.000.00

Cód.0153 - Casa de Alv.

o

Chico de Paula c/ 3 qtos. R$
98.000.00

Cód.0155 - Terreno
Scheroeder.c/1.120m'.
Aproveite ótimo preço!!

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 • Ilha da Figueira· Jaraguá do Sul·, se
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IMÓVEIS

V E'N DA

www.atlantaimoveis.com

rejane@atlantaimoVéis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref 1439- Amizade­
Casa no Lot. Vile de

Lyon com 160,OOm', 1

suite, 2 dormitórios,
sala de estar, sala de

jantar, bwc social,
cozinha, área de

serviço, área de festa,
2 vagas de garagem.

R$ 230.000,00

Residencial Montreal

ENTRADA +

PARCELAMENTO
DIRETO COM A
CONSTRUTORA ..

1 suíte + 2 dorm.
Sala de estar/ jantar
Bwc social
Cozinha, área de

serviço
Sacada c/
churrasqueira
1 vaga de garagem e

hldrõmetrn individual

Apartamentos:
2 dormitórios,
sala, cozinha,·

.

área de serviço,
bwc, sacada
com churrasqueira,
garagem.
R$ 84.000,00

Apartamentos:
2 quartos, sala de

estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc, sacada
com churrasqueira, 1

vaga de garagem.

R$ 111.000,00
R$155.000,OO aptos da frente e R$140.000,OO aptos de fundos.

LOCALIZAÇÃO Bairro Nova Brasilia - Rua Leopoldo Janssen

ENTRADA + PARCELAMENTO
DIRETO COM A
CONSTRUTORA

Localização:
Bairro Vila Lalau

Rua Henrique Fernando Mielke

Residencial::Veneza -, Residential Vancouver
Apartàmentos:
1 suíte, 2"dormitórios, .

bwc socialsala de
estar / jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, 1

vaga de
estacionamento.

R$111.000,OO

Apartamentos:
1 suíte,2
dormitórios, sala de
estar / jantar, bwc
social, cozinha, área
de serviço, sacada

.

< com churrasqueira; 2

vagas de garagem
R$ 176,00 Cub's

ENTRADA + PARCo DIRETO COM A CONSTRUTORA
Localização: Centro- Rua Emilio Stein

Apartamentos:
1 .Suíte.+ ? dermitórios;
z Sala estar/ jantar;
- Bwc socail

.- Cozinha
- Àrea de serviço;
- Sacadac/ .

churrasqueira;
c 02 vagas de garagem
- Elevador
Centro: Rua Paulo
Schiochet.
- entrada +

parcelamento direto com·

a Construtora
•

Localização:
Bairro Vila Lalau- Rua Friedrich W.
Sonnenhohl, à 50Om da

portaria da Weg II

40% DE ENTRAOA E
O SALDO EM 36 VEZES

DIRETO COM A CONSTRUTORA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engeteéimoveis.com.br
Rua Pe Pedro Francken, 253

'Apto próximo Arena

"Lançamento" Apto cf 1
suíte (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur., cozinha, lav. Próx. ao

Centro. Preços e condições
especiais oe lançamento.
R$ 95.000,00 com entrada
mais parcelas a combinar!

Ed. Carvalho -

Apto cf 3 qtos
(1 suíte), sala 2

ambientes, sacada,
,

cozinha mobiliada,
'

dep, completa,
garagem,

R$ 170.000,00

Região Nobre - Casa de aproximadamente
com 500m2 com 1 suíte master + 3

quartos, sala de estar, sala de jantar, sala
de tv, home theater, área de festa, piscina,

garagem ampla, lote com 700 m2.
Estudam-se propostas de permuta por

imóvel na Ilha de Florianópolis.

. ,. .

l,mOVe:IS
CRECI1.105.J '

, Residencial Lafim

Apto cl área aprox de 130 e

105m2 (2 e 3 dorm), 4

aptos por andar (1 vaga de

gar.), piscina, playground,
salão de festa, pintura

externa Grafiato, chur na

sacada

�'IMÓVEIS

PLANTÃO 8412-4712 -José Carlos I 8422-7655 - Suely
841.2-4710 - Acassio I 8424-5050 - Luiz ,I 8424-4848 - Sérgio

Czerniewicz . Casa nova cl 1
suíte + 3 qtos (sala de tv, sala
de estar, .sala de jantar, cozinha

mobiliada, 2 owe's, lavabo,
lavanderia, escritório, 280m'

de área construída,
R$ 330,000,00,

Barra do Rio Cerro: Casa com 3
qtos (1 suíte), sala, copa,

cozinha, lavanderia, área de

serviço, canil. Pronta para
financiar, R$ 130,000,00

com 2 qtos, sala, copa!
cozinha, 2 bwc s, garagem

pf 2 carros, Lote com 420m2,

Ilha da Figueira· Lote plano
com 450m2 com casa de
madeira,
Rio Molha - Lote ti 450m2, cl
casa de madeira, R$
30,000,00
Estrada Nova - Casa mista cl
3 qtos, sala, cozinha e bwc,
lote com 380m2,

Vila Nova· 542,4m2 cl casa de
Nereu Ramos _ Casa com 3

madeira, plano, excelente lac.

para prédio ou residência de alto ,qtos (1 suite), .sala, copa I

padrão, R$ 160,000,00, cozinha, garagem,

t------------fo---------.::-t-----------t---------_ churrasqueira, 3 bwcs,
lavanderia, galpão comercial
com 100m2, lote com
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